#### DE DECIMIS, PRIMITIIS, ET OBLA- TIONIBUS. c

##### TITVLVS VIII.

##### CAP. I.

a Al. ita: nihilominus eu distille precipiendo mandantes. Et  
b Al. propositiona. c In antiquo, etiam in proposito etiam  
hacca verba: primis & oblationibus.

Tonit quatuor casus, in quibus religiosi gravas, rela-  
tes ecclie, circa decimam in debito, regula per die per  
interit, non deficiunt inter meritos, vel de operis eti-  
matis duas mensis non fecerint emendare, sed per  
admonitionem, & beneficium. Et tales non habent in  
communiatis. Secundus, tertius, & quartus celo in la-  
teas. And.

Clemens V. in concilio Vene-

R Eligiens & quicunque, qui novit in die  
legimus non credentes, apparet de  
sumpserit, aut exquisitus fraudibus, inveterata  
pare: Seu, qui de animalibus familiariis & prima  
furor, vel aliorum etiam annuis ipsi compaga  
immissentur: seu, qui de animalibus, qui resu-  
venditoribus vel aliis ab plus tendent: seu, qui  
quas tradunt aliis excoleditas decimam solvendum  
parcerunt, aut prohibuerint: nisi potius resu-  
per eos, quorum intererit, super hoc ei scilicet levi-  
des desiderant inra menem, aut si deinde que-  
misa utriusque vel restringere, aut in die  
menem damnificare ecclie, emendare non  
compererent: sicut, & tandem maneat si inde  
ministracionibus & beneficiis suis superbi, donec  
tertia & tertiis fecerint, ut superius est explicat. Quis  
si religiosi huiusmodi administrationes, et huius  
non habeant, eo capo, quo alii supradicti benefi-  
ciis sentientiam excommunicacionis merentur, nec  
affectionem condignam nullatenus subvenient, quia  
non obstantibus quibulcumque. Caterum prae-  
extendi nolimus ad animalia, que per religio-  
sorum donatos fuit oblatos teneantur: dum tamen  
religiosi eisdem cum effectu concurvant, omnes  
fe & lta.

CAP. II.

Dicitur beneficiorum decima alia causa, si tamen  
taxacionem, & de monte corrunt: No fuit admodum  
potius difficultate, vel operari oratione deinde capi-  
tum. And.

Ide in ista.

SBeneficiorum decima alia causa: si tamen  
taxacionem, & de monte corrunt: No fuit admodum  
partibus, in quibus fuit concessio, constat, & si in  
partem current, & communiter ista decima bona  
poterit & debet. Nec per collatora & levi-  
ve exactione ipsius decimi, ecclie facilius, tamen  
alia ornamenta divinis officiis deposita, credulitate  
vel distractio capi vel recipi volumus, nec dabo  
seu quomodolibet occupari.

—

#### DE REGULARIEBUS ET TRANSLATI- ONIBUS. c

##### TITVLVS IX.

##### CAP. L

Principi ordinum mendicantium esse litteris regule  
mendicantes, litteris administrantibus habentes, non habent non  
capitulo, etiam p. ait ex capitulo id meritos: nec tamen  
qui potius administratione, presertim, vel officiis, etiam resu-  
vunt: nec pro se vel alii amitterant curam operi: & re-  
contra fidatum, ultimum pontificis exceptionem habet. And.

Clemens V. in concilio Vene-

2. Vide Concil. Trid. fol. 27. de reform. a.c. b. H. Genu-  
num confit. ap. & Allerton Brum. confit. c. Et propter  
collegetorum, & subcollegiorum, & subdilectorum, per die per  
die operis, decimam, non vobis.